
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/11/2022
| Edição: 223
| Seção: 3
| Página: 67

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 40, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve: Homologar o resultado final dos processos

seletivos simplificados destinado à contratação de professor substituto, conforme edital publicado no DOU

em 30 de setembro de 2022. Edital nº 31/2022 - Campus Muriaé - Área MR01 - Matemática - Ampla

Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202210540000512 JAQUICELE APARECIDA DA COSTA 123.33

202210530000559 THIAGO DA COSTA GONÇALVES 116.33

202210350000530 VIVIANE FÁTIMA DE OLIVEIRA 110.40

202210690000508 LUCAS SOUZA DA SILVEIRA 94.37

202210670000522 LUCILAINE EUZEBIO DA SILVA SOUZA 86.40

ANDRÉ DINIZ DE OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


